제24기 임시주주총회 소집통지 첨부서류

상법 시행령 제31조 제4항 4호에 따라 임시주주총회 개최에 따른 사업보고서 및 감사보고서를 첨부와 같이 게재합니다.

첨부 : 1.제22기 사업보고서[한류타임즈/사업보고서/2021.04.20(fss.or.kr)]

2.제22기 감사보고서[한류타임즈/감사보고서제출/2020.08.19(fss.or.kr)]

2021년 05월 06일

주식회사 스포츠서울 대표이사 최 승 욱 (직인생략)

(첨부파일)

상법 시행령 제31조 제4항 4호에 따라 임시주주총회 개최에 따른 사업보고서 및 감사보고서를 아래와 같이 게재합니다.

- 아 래 -

1. 제22기 사업보고서

http://dart.fss.or.kr/dsaf001/main.do?rcpNo=20210420000215

- 한류타임즈/사업보고서/2021.04.20(fss.or.kr)

2. 제22기 감사보고서

http://dart.fss.or.kr/dsaf001/main.do?rcpNo=20200819900534

- 한류타임즈/감사보고서제출/2020.08.19(fss.or.kr)

2021년 05월 06일

주식회사 스포츠서울 대표이사 최 승 욱 (직인생략)